출·퇴근 편의 증진 및 지역 내 고용 활성화에 기여

○ 계약기간 : 2026. 3. 1.~2026. 12. 31. (209일 운행 ※ 변동 가능) 

○ 운행구간: 원주시내 ↔ 문막지역 산업단지

* 문막지역 산업단지: 문막산단, 문막농공, 문막반계, 자동차부품, 동화산단, 동화농공

○ 이용대상: 원주상공회의소에 사전 등록하여 전용 교통카드를 발급·  

소지한 문막지역 산업단지 근로자

2. 과업 규모

○ 추정금액 : 금601,920,000원(금육억일백구십이만원)

- 추정가격 547,200,000원, 부가가치세 54,720,000원

○ 기초금액 : 금601,920,000(금육억일백구십이만원)

○ 입찰방법 : 제한경쟁(낙찰자 선정방법 : 적격심사낙찰제)

Ⅱ  과업 세부내용

1. 운행 노선 및 시간 [붙임 참조]

○ 운행노선: 총 18개 노선, 1일 18회 운행 

- 주간 출근 8개, 주간 퇴근 8개, 야간 출근 1개, 야간 퇴근 1개

※ 세부 노선은 낙찰자 결정 이후, 협의 조정 가능

○ 운 행 일 : 주 5일(월~금) 운행

- 토·일요일, 법정·임시공휴일, 노동절 미운행